2023年8月15日

開智サッカースポーツ少年団保護者各位

開智サッカースポーツ少年団

 保護者会長 橋本 輝大

創立４０周年記念交流会・懇親会のご案内

日頃は開智サッカースポーツ少年団の運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、当団創立40周年を迎えるにあたり、記念行事として下記の通り親子サッカー・交流会と懇親会を

企画いたしました。節目の年に在籍する喜びを団員・保護者の皆さんが分かち合うとともに、団の創設や

発展にご苦労いただいた歴代の役員、指導者、卒団生の皆さんをお迎えし、今日までの歩みを振り返りな

がら、交わりを深める機会にしたい考えております。多数お方にご参加いただきますよう、宜しくお願い

申し上げます。

記

【親子サッカー・交流会】

９月１６日（土） あずさ運動公園多目的グラウンド（松本市島内1666-707）

※雨天の場合は１７日（日）丸ノ内中学校グラウンド

▽開会式 午前８：３０

▽試合  午前９：００～１２：００頃

（親子サッカー、ＯＢとの交流戦のほか学年をミックスした試合等を予定）

※保護者の方は運動ができる服装でご来場ください。

【懇親会】 ９月１７日（日） 松本市勤労者福祉センター 1階 大会議室

(松本市中央４－７－２６、イオンモール南隣）

▽開会 午後５：００

▽終了 午後８：００

▽会費 一般（社会人ＯＢ、ＯＢ保護者）： ３，０００円

現役団員保護者 ： ２，０００円

学生ＯＢ（中学生～大学生） ： 無料（記念誌希望の場合は５００円）

現役団員・小学生以下の兄弟 ： 無料

※上記会費には創立40周年記念誌代を含みます。（記念誌は１世帯に１冊ずつお渡しする予定。

１世帯で保護者２名参加の場合は会費３，５００円。）

【出欠のご確認】 飲食の準備の都合上、各世帯の懇親会の参加予定人数（保護者○人、団員○人、団員の

兄弟○人など）を、８月２６日（土）までに各学年代表さんにご連絡ください。

【お願い】 小学生時代に団に在籍した方やかつて保護者として団に関わった皆さんに多数ご参加いた

だき、改めて団との絆を強めていただく機会にしたいと考えています。団員の兄弟のＯ

Ｂ・ＯＧはもちろん、お知り合いの卒団生や保護者にも交流会・懇親会の開催をお伝えい

ただき、ご来場をお誘いいただきますよう宜しくお願い致します。

担当：40周年実行委員長 西澤